Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от 26.03.2020                                                                                                                                    №  20

О  внесении  изменения  в  решение  Совета
народных  депутатов  города  Владимира
от  21.09.2011  №  142  «Об  установлении
дополнительных  оснований  признания
безнадежными  к  взысканию  и  списания
недоимки, задолженности по пеням и штрафам
по местным налогам»

Рассмотрев  представление  главы  администрации  города,  в  соответствии  с
пунктом 3 статьи 59 Налогового кодекса Российской Федерации, статьей 26 Устава
муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1.  Внести  изменение  в  подпункт  1.7  пункта  1  решения  Совета  народных

депутатов  города  Владимира  от  21.09.2011  №  142  «Об  установлении
дополнительных  оснований  признания  безнадежными  к  взысканию  и  списания
недоимки,  задолженности  по  пеням  и  штрафам  по  местным  налогам»,  заменив
цифры «01.01.2010» цифрами «01.01.2016».
 2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  не  ранее  чем  по  истечении одного
месяца со дня его официального опубликования.
 3.  Контроль за исполнением решения возложить на комитет по бюджетной и
налоговой политике.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

И.о. главы города С.Н.Киселев